
UCHWAŁA NR XL/463/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz.1372 
z późn. zm.) oraz § 44 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr XLVIII/423/18 Rady 
Miejskiej w Bierutowie z dnia 11 października 2018r. (Dz.Urz.Woj.Doln. poz. 5204), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się, po zaopiniowaniu przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w Bierutowie, plan pracy Komisji 
Gospodarki, Rozwoju, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2022. 

1. Styczeń: 

1) Przyjęcie planu pracy komisji. 

2) Sprawy bieżące. 

2. Luty: 

1) Ocena realizacji remontów substancji mieszkaniowej w roku 2021 oraz zapoznanie się z planem remontów na 
rok 2022. 

2) Sprawy bieżące. 

3. Marzec: 

1) Gospodarka wodno - ściekowa oraz ocena stanu technicznego dróg po okresie zimy – komisja wyjazdowa. 

2) Sprawy bieżące. 

4. Kwiecień: 

1) Ocena funkcjonowania pierwszego roku spółki Bierkom za rok 2021. 

2) Sprawy bieżące. 

5. Maj: 

1) Stan realizacji inwestycji na terenie Miasta i Gminy Bierutów za 4 m-ce 2022r., 

2) Sprawy bieżące. 

6. Czerwiec: 

1) Debata nad raportem o stanie gminy. 

2) Analiza wykonania budżetu za rok 2021 ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień komunalnych. 

3) Sprawy bieżące. 

7. Wrzesień: 

1) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku z uwzględnieniem zagadnień 
komunalnych. 

2) Natura 2000, ochrona zasobów zabytkowych i naturalnych. 

3) Sprawy bieżące. 

8. Październik: 

1) Przygotowanie do zimy Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierutowie. 

2) Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Miasta i Gminy Bierutów. 

3) Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47355550-77C1-4B3B-9B58-562F64129C93. Podpisany Strona 1



9. Listopad: 

1) Analiza stawek podatków lokalnych oraz opłat za usługi komunalne na rok 2023. 

2) Sprawy bieżące. 

10. Grudzień: 

1) Analiza projektu budżetu na rok 2023 ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień komunalnych. 

2) Sprawy bieżące. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Krzysztof Kisiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47355550-77C1-4B3B-9B58-562F64129C93. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 10 Punkt 2


	Paragraf 2


